sons alcoolisées estimée à 2.621 unités de  diffé-
rents types et volumes qui était destinée à la vente
illégale. 

...475 individus
impliqués dans 444
affaires 
de trafic de drogue 
et port d'armes
prohibées arrêtés à
Alger durant 
les dix premiers jours 
du mois d'août

Quatre cent soixante-quinze (475) individus
impliqués dans 444 affaires liées au trafic de stupé-
fiants et au port d'armes prohibées ont été arrêtés
à Alger durant les dix premiers jours du mois
d'août, a-t-on appris hier des services de la Sûreté
d'Alger. 

Les services de police judiciaire ont traité